
Zarządzenie  Nr 48/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 14.07.2021r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2019r., poz. 2215 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Cieplińskiej – nauczyciela kontraktowego 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie ubiegającej się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

     § 2 

W skład komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą :  

1. Edward Przytuła przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący  

2. Anna Sajkiewicz przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek  

Komisji 

3. Elżbieta Czajkowska Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego 

w Klimontowie – członek Komisji  

4. Mieczysław Dygas ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN – członek Komisji  

5. Kiciński Leszek ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN  - członek Komisji 

§3 
 

Obsługę organizacyjno – kancelaryjną Komisji Egzaminacyjnej zapewni ZEASiP 

 w Klimontowie. 

      § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  


